
Pos. Piloto Vueltas Club Carrocería Chasis Copa Vueltas 1 Tiempo 1 Vueltas 2 Tiempo 2 Vueltas 3 Tiempo 3 Vueltas 4 Tiempo 4 Vueltas 5 Tiempo 5 Vueltas 6 Tiempo 6

1º JOSEP LLUIS MARIN 254,89 Icar Indoor Ferrari Scaleauto SCALEAUTO 42  09.727 42  09.544 43  09.505 43  09.488 42  09.560 42  09.603

2º JAUME CALVET 246,34 Icar Indoor Ferrari Scaleauto SCALEAUTO 39  10.015 42  09.816 43  09.705 41  09.798 41  09.750 40  09.887

3º PEP FERNANDEZ 241,15 CricCrac Fantasy Scaleauto SCALEAUTO 41  10.124 41  10.125 39  10.032 41  10.065 39  10.317 40  10.056

4º MARC MOLINA 240,92 Icar Indoor Ferrari OWN NO 38  09.952 41  09.698 41  09.733 42  09.689 38  09.779 40  09.860

5º TONI PONCELL 237,15 Icar Indoor Mercedes Scaleauto SCALEAUTO 39  10.212 40  10.047 41  09.922 39  09.925 40  10.062 38  10.210

6º JOAN RUBIÓ 236,46 Icar Indoor Brabham MV K1 NO 37  10.517 40  09.888 39  10.015 41  09.810 40  10.044 39  10.098

7º EMETERIO RODRIGUEZ 236,15 CricCrac Fantasy Scaleauto SCALEAUTO 39  10.106 39  10.371 39  10.230 40  10.340 40  10.362 39  10.342

8º IVAN BASAS 233,15 CricCrac Fantasy Scaleauto SCALEAUTO 36  10.211 39  10.065 40  10.018 41  09.970 39  10.020 38  10.193

9º JAUME MARTI 232,85 Franqueses Benetton Scaleauto SCALEAUTO 39  10.064 39  09.978 38  10.210 41  09.955 36  10.285 39  10.315

10º LUIS CAPSI 231,61 Franqueses Lotus Scaleauto SCALEAUTO 35  10.684 39  10.088 39  10.309 41  10.096 39  10.110 38  10.214

11º XAVI TOMAS 229,19 Icar Indoor Renault MdW V3-1S NO 36  10.221 37  10.075 39  10.022 41  09.822 40  10.027 36  10.230

12º JORDI DEL CASTILLO 228,36 Icar Indoor Benetton Scaleauto SCALEAUTO 36  10.557 37  10.148 38  09.940 40  10.088 41  09.969 36  10.253

13º GERARD PONS 222,90 CricCrac Mercedes Scaleauto SCALEAUTO 36  11.071 36  10.617 36  10.422 39  10.268 38  10.430 37  10.560

14º JOAN TORRENT 222,38 Franqueses Williams Slotfabrik NO 31  10.402 31  10.277 41  10.002 39  10.177 41  10.027 39  10.498

15º PITU BALDO 221,52 CricCrac Fantasy Scaleauto SCALEAUTO 34  10.463 38  10.287 38  10.152 38  10.326 36  10.159 37  10.394

16º RAFEL PERA 221,31 Franqueses Benetton Scaleauto SCALEAUTO 37  10.414 34  10.599 35  10.165 37  10.387 39  10.225 39  10.181

17º MARC ANDREU 220,06 Icar Indoor Benetton Scaleauto SCALEAUTO 41  09.762 12  09.665 39  09.597 43  09.417 43  09.652 42  09.453

18º GIL QUINTANA 218,40 Franqueses Williams Scaleauto SCALEAUTO 38  10.424 34  10.462 36  10.292 37  10.260 36  10.468 37  10.292

19º JOSEP QUINTANA 197,41 Franqueses Lotus Scaleauto SCALEAUTO 37  10.479 36  10.407 18  10.244 36  10.151 35  10.238 35  10.414

20º MARTI PONS 194,25 CricCrac Ferrari Scaleauto SCALEAUTO 36  10.908 35  10.961 36  10.508 14  10.375 38  10.378 35  10.530

21º PEP BALDO 186,35 CricCrac Fantasy Scaleauto SCALEAUTO 30  11.799 31  11.200 29  11.367 35  10.777 31  11.146 30  11.735

N/C JORDI CASANOVAS 95,00 Terrassa Fantasy Scaleauto SCALEAUTO 26  12.874 21  12.480 27  13.131 21  12.570
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1º JOSEP LLUIS MARIN 248,89 Icar Indoor Ferrari Scaleauto SCALEAUTO 42  09.727 42  09.544 43  09.505 43  09.488 42  09.560 42  09.603

2º PEP FERNANDEZ 241,15 CricCrac Fantasy Scaleauto SCALEAUTO 41  10.124 41  10.125 39  10.032 41  10.065 39  10.317 40  10.056

3º JAUME CALVET 240,34 Icar Indoor Ferrari Scaleauto SCALEAUTO 39  10.015 42  09.816 43  09.705 41  09.798 41  09.750 40  09.887

4º EMETERIO RODRIGUEZ 236,15 CricCrac Fantasy Scaleauto SCALEAUTO 39  10.106 39  10.371 39  10.230 40  10.340 40  10.362 39  10.342

5º IVAN BASAS 233,15 CricCrac Fantasy Scaleauto SCALEAUTO 36  10.211 39  10.065 40  10.018 41  09.970 39  10.020 38  10.193

6º JAUME MARTI 226,85 Franqueses Benetton Scaleauto SCALEAUTO 39  10.064 39  09.978 38  10.210 41  09.955 36  10.285 39  10.315

7º LUIS CAPSI 225,61 Franqueses Lotus Scaleauto SCALEAUTO 35  10.684 39  10.088 39  10.309 41  10.096 39  10.110 38  10.214

8º GERARD PONS 222,90 CricCrac Mercedes Scaleauto SCALEAUTO 36  11.071 36  10.617 36  10.422 39  10.268 38  10.430 37  10.560

9º JORDI DEL CASTILLO 222,36 Icar Indoor Benetton Scaleauto SCALEAUTO 36  10.557 37  10.148 38  09.940 40  10.088 41  09.969 36  10.253

10º PITU BALDO 221,52 CricCrac Fantasy Scaleauto SCALEAUTO 34  10.463 38  10.287 38  10.152 38  10.326 36  10.159 37  10.394

11º RAFEL PERA 218,31 Franqueses Benetton Scaleauto SCALEAUTO 37  10.414 34  10.599 35  10.165 37  10.387 39  10.225 39  10.181

12º GIL QUINTANA 215,40 Franqueses Williams Scaleauto SCALEAUTO 38  10.424 34  10.462 36  10.292 37  10.260 36  10.468 37  10.292

13º MARC ANDREU 214,06 Icar Indoor Benetton Scaleauto SCALEAUTO 41  09.762 12  09.665 39  09.597 43  09.417 43  09.652 42  09.453

14º JOSEP QUINTANA 194,41 Franqueses Lotus Scaleauto SCALEAUTO 37  10.479 36  10.407 18  10.244 36  10.151 35  10.238 35  10.414

15º MARTI PONS 194,25 CricCrac Ferrari Scaleauto SCALEAUTO 36  10.908 35  10.961 36  10.508 14  10.375 38  10.378 35  10.530

16º PEP BALDO 186,35 CricCrac Fantasy Scaleauto SCALEAUTO 30  11.799 31  11.200 29  11.367 35  10.777 31  11.146 30  11.735

17º JORDI CASANOVAS 95,00 Terrassa Fantasy Scaleauto SCALEAUTO 26  12.874 21  12.480 27  13.131 21  12.570

N/C TONI PONCELL 231,15 Icar Indoor Mercedes Scaleauto SCALEAUTO 39  10.212 40  10.047 41  09.922 39  09.925 40  10.062 38  10.210

CPTO. OPEN 2ª Carrera CricCrac 27 abril

CAMPEONATO CATALUNYA KLASSE 1 (F1) 2019

COPA SCALEAUTO 2ª Carrera CricCrac 27 abril

SANCIONES APLICADAS EN EL CPTO. OPEN
Piloto Jordi Casanovas: No clasificado por no alcanzar el 70% de las vueltas efectuadas por el piloto ganador (Sanción sólo en Open)



Piloto Josep Lluis Marín: 3 vueltas Guía no Scaleauto

Piloto Josep Lluis Marín: 3 vueltas Corona no Scaleauto

Piloto Jaume Calvet: 3 vueltas Guía no Scaleauto

Piloto Jaume Calvet: 3 vueltas Corona no Scaleauto

Piloto Jaume Martí: 3 vueltas Guía no Scaleauto

Piloto Jaume Martí: 3 vueltas Corona no Scaleauto

Piloto Luis Capsi: 3 vueltas Guía no Scaleauto

Piloto Luis Capsi: 3 vueltas Corona no Scaleauto

Piloto Jordi Del Castillo: 3 vueltas Guía no Scaleauto

Piloto Jordi Del Castillo: 3 vueltas Corona no Scaleauto

Piloto Rafel Pera: 3 vueltas Corona no Scaleauto

Piloto Gil Quintana: 3 vueltas Corona no Scaleauto

Piloto Marc Andreu: 3 vueltas Guía no Scaleauto

Piloto Marc Andreu: 3 vueltas Corona no Scaleauto

Piloto Josep Quintana: 3 vueltas Corona no Scaleauto

Piloto Toni Poncell: 3 vueltas Guía no Scaleauto

Piloto Toni Poncell: 3 vueltas Corona no Scaleauto

Piloto Toni Poncell: No Clasificado ruedas no Scaleauto

SANCIONES APLICADAS EN LA COPA SCALEAUTO


